
Dz-08.0021.9.2019 

 

 Uchwała Nr IX/135/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr L/507/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 września 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup sonaru dla OSP Tyniec 1 900  OC 

 

na nowe zadanie: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup wyposażenia łodzi ratowniczej (pompa zęzowa 12V, 

daszek bimini, pagaj teleskopowy z bosakiem 154-252 cm                   

– 2 sztuki, kotwica 15 kg polietylenowa wypełniona betonem, 

odbijacz 15x58 cm jasnoniebieski – 4 sztuki, koc gaśniczy                 

– 2 sztuki) 

1 900  OC 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK znak: 

OC-01.5522.17.41.2019 z dnia 3.07.2019 r. oraz OSP Tyniec z dnia 3.07.2019 r.     


